Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

01.09.2023                                                                                                             № 95-163

с. Чля

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения от 09.11.2018 № 2-5 «Об утверждении Порядка ведения реестра (сводной описи) муниципального имущества Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях совершенствования муниципального правового акта Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от  09.11.2018 № 2-5  «Об утверждении Порядка ведения реестра (сводной описи) муниципального имущества Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3  пункта 3  читать в новой редакции:

"3.3. Ежегодно в срок до 01 мая направлять в Совет депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на утверждение реестр муниципального имущества по состоянию на 31 декабря истекшего финансового года.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и экономическому развитию Совета депутатов Члянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения и официальном сайте Члянского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                                В.Ю. Жовнир
Глава Члянского

сельского поселения                                                                                   Е.Н. Маркова